涞源县市场建设服务中心
关于2012年度政府信息公开
工 作 总 结

2012年我中心按照涞政[2012]18号文件要求，加大了中心政府信息公开工作力度，使信息公开工作逐步走上了规范化轨道。现将公开工作情况简要总结如下：

一、高度重视，加强领导

对政府信息公开工作，中心党组一直十分重视，并列入重要议事日程。县政府办公室下发了“关于进一步加强政府信息公开工作的通知”后，党组立即召开会议进行安排部署，成立了由主任陈少雄同志任组长的领导小组，明确了专门工作人员，以加强对此项工作的领导。

二、明确公开重点及方法

一是按照通知要求，结合中心工作实际及特点，明确中心信息公开重点，即：基本情况、主要职责、重要工作情况、办事依据、年度工作目标及执行情况，举报监督及其它需要公开的事项。二是公开方法。即：设置公开栏上墙公开，并聘请社会监督员进行监督及网上公开。

三、订立公开制度，以制度保公开
在逐步探索信息公开的同时，为保证信息公开制度化、常态化、规范化，中心专门制定出台了《信息公开制度》，以制度保公开，以公开促透明。一是进一步修订完善了信息公开指南和信息公开目录，明确了公开目标和内容。二是以制度规范公开。做到主动公开、保密审查后公开。三是明确责任人，实行责任追究，定期考核。

目前，此项工作在逐步展开，并转入正轨，今后政府信息公开工作在我中心会日益规范、完善并不断提高。
二0一三年三月二十一日